МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1»
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

366317, Чеченской Республики,  Курчалоевского муниципального  района,  с/п.  Аллерой, улица

С.Б. Абуева10, электронный адрес:  alleroy_sh1@mail.ru

                                                                ПРИКАЗ

       27.08.2022                                                                              № 146

О приеме детей,

не достигших 6 лет и 6 месяцев

На основании закона об образовании №273-ФЗ, в целях обеспечения

конституционного права граждан на получение общедоступного и бесплатного

общего образования, в соответствии с Законом РФ «Об образовании» от

29 декабря 2012 года N 273-ФЗ

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить прием детей, не достигших возраста 6 лет и 6 месяцев, в

МБОУ «Аллероевская СШ №1», при условии соблюдения всех гигиенических

требований по организации пребывания детей 6-летнего возраста (список

прилагается).

2. Ответственным за исполнение данного приказа назначить Берсанову

Ф.В. методиста.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

                       Директор                                     Р.Х.Абдулханов

 С приказом ознакомлены:                               Ф.В.Берсанова

mailto:alleroy_sh1@mail.ru